
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
13.02.2023  № 51 

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

19.09.2008 № 173 «О создании Координационного совета по улучшению 

инвестиционного климата и вопросам развития малого и среднего предпринимательства 

на территории Каргасокского района» 

 

В целях оптимизации решения вопросов по развитию предпринимательства в 

рыбопромышленной сфере Каргасокского района  

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

        1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского 

района от 19.09.2008 № 173 «О создании Координационного совета по улучшению 

инвестиционного климата и вопросам развития малого и среднего предпринимательства на 

территории Каргасокского района» (далее – Постановление):  

1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложения к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                                 А.П. Ащеулов  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Г.А. Соболева 

8(38253)23483 



2 

 

УТВЕРЖДЕН  

постановлением Администрации 

Каргасокского района 

от 13.02.2023 № 51 

Приложение 1 

 

 

СОСТАВ  

Координационного совета по улучшению инвестиционного климата и вопросам 

развития малого и среднего предпринимательства на территории Каргасокского района 

 

1. Коньшина О.В. – Заместитель Главы Каргасокского района по экономике – 

председатель Совета. 

2. Петруненко И.А. – начальник отдела экономики Администрации Каргасокского района 

– заместитель председателя Совета. 

3. Соболева Г.А. – главный специалист по потребительскому рынку и развитию 

предпринимательства Администрации Каргасокского района – секретарь Совета. 

Члены Совета: 

4. Кирин И.В. – председатель Думы Каргасокского района (по согласованию). 

5. Полушвайко Н.Н. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами Администрации Каргасокского района. 

6. Бочкова М.П. – директор автономной некоммерческой организации «Центр развития 

сельского предпринимательства» (по согласованию). 

7. Огуречева О.В. – директор ОГБУ «Центр занятости населения Каргасокского района» 

(по согласованию). 

8. Мелюхов И.Н. – начальник территориального отдела Управления Федеральной службы 

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области 

в Каргасокском районе (по согласованию). 

9. Тугушев Е.Ю. – начальник ОГБУ «Каргасокское районное ветеринарное управление» 

(по согласованию). 

10. Черных Л.А. – консультант комитета регулирования рыболовства и рационального 

использования водных биоресурсов Департамента охотничьего и рыбного хозяйства 

Томской области (по согласованию). 

11. Потапенко Е.В. – главный лесничий Каргасокского лесничества филиала ОГКУ 

«Томсклес» (по согласованию). 

12. Седунов В.М. – индивидуальный предприниматель (по согласованию). 

13. Ложников А. Н. – индивидуальный предприниматель (по согласованию). 

14. Иванова Н.Ю. – директор ООО «Афанасий Матвеевич» (по согласованию). 

15. Гришаева А. О. – индивидуальный предприниматель (по согласованию)». 

 

 


